
VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú. 

Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice
i*

Posudek vedoucího bakalářské práce

Jméno a příjmení studenta: Radek Voldán

Název bakalářské práce: Specifika vyšetřování trestných činů obecného ohrožení pod vlivem ná
vykové látky

Studijní obor: Bezpečnostně právní činnost ve veřejné správě 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: JUDr. Jan Bouchal
Pracoviště a pracovní zařazení: Katedra právních oborů a bezpečnostních studií VŠERS, asistent

Hodnocení bakalářské práce

Kritérium hodnocení
(označte křížkem)

Stu )eň hodnocení

stupeň A B c D E F

číselné vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 -

O
bs

ah
ov

á 
st

rá
nk

a 
B

P

struktura práce X

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) / hy
potéz a úroveň jejich naplnění X

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve 
vztahu k tématu BP X

faktická, věcná a obsahová správnost X

hloubka provedené analýzy X

zvládnutí odborné terminologie X

schopnost argumentace a kritického myšlení X

uplatnění práce v praxi / výuce X

Fo
rm

ál
ní

 s
trá

nk
a 

B
P

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů X

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem, 
úroveň a četnost odkazů a citací X

provázanost a sled textu, návaznost kapitol X

jazyková a stylistická úroveň X

estetická a grafická úprava textu, dodržení formálních 
náležitostí práce dle metodiky X

samostatnost, aktivita a komunikace studenta s ve
doucím BP při zpracování bakalářské práce X

Na základě elektronického testování na podobnosti s jinými 
dokumenty je možné bakalářskou práci označit za origi
nální.

( ^ o ) íy r
t r n

Celkové hodnocení bakalářské práce X

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě C ancQ 1 S J FTTÜ7

1



Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):
Bakalářská práce je zpracovaná v rozsahu znalostí požadovaných od absolventa bakalářského 

studia vysoké školy, autor prokázal předpokládanou hloubku vědomostí ze zvoleného oboru studia. 
Teoretická část, zpracovaná převážně kompilací odborných pramenů a zdrojů, srozumitelně objasňuje 
právní obsah a specifiky trestných činů obecného ohrožení spáchaných pod vlivem návykových látek 
a činnosti orgánů činných v trestním řízení, především v přípravném řízení trestním.

Práce byla testovaná v aplikaci „Odevzdej .cz“, při které byla zjištěna 13 % podobnost s jinými 
dokumenty. Kontrolou obou písemností lze konstatovat, že naprostá většina podobností je  požadova
ným způsobem označeno bibliografickým odkazem.

Cíle stanovené na počátku práce byly v jejím obsahu splněny, a vzhledem k výše uvedenému 
hodnocení ji celkově hodnotím kvalifikačním stupněm „B“ a doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě:
1) Je současná trestně právní úprava dostatečná pro řešení trestných činů obecného nebezpečí 

páchané pod vlivem návykové látky, případně, jaké byste navrhoval legislativní změny či ná
vrhy de lege ferenda?

2) Zobecněte některé kladné zkušenosti sousední země se snižováním této kriminality.

Datum: 25. dubna 2017

Podpis vedoucího bakalářské práce:

Klasifikační stupnice VŠERS -  platnost od akademického roku 2008/2009

S tu p n ě Č ís e ln é  v y já d ř e n í S lo v n í  v y já d ř e n í  
D e f in ic e

1 V Ý B O R N Ý  (e x c e l le n t )

v y n ik a j í c í  v ý k o n  p o u z e  s  m a lý m i  c h y b a m i

B 1 ,5 V E L M I  D O B R Y  (v e r y  g o o d )

n a d  p rů m ě r n ý m  s ta n d a r d e m , a le  s  c h y b a m i

C D O B R Y  ( g o o d )

o b e c n é  v y z n ě n í  p r á c e  s  ř a d o u  z ř e te ln ý c h  c h y b

D 2 ,5 U S P O K O J I V Ý  ( s a t i s f a c to r y )  

p ř i ja te ln ý ,  a le  s v ý z n a m n ý m i  n e d o s ta tk y

E J D O S T A T E Č N Ý  ( s u f f i c ie n t )  

v ý k o n  n a d  h r a n ic í  m in im a

F - N E Ú S P Ě Š N Ý  ( f a i l )
j e  z a p o t ř e b í  z n a č n é  m n o ž s tv í  d a lš í  p r á c e

2



JI UUWU11W UVlVUXXlViltJ X X

(/auth)

Podobné dokumenty JUPr.AJan Bouchal í/auth/osoba/701271 X

Agenda:

Název:

Jméno souboru: 

Změněno: 

Informace o práci:

Odevzdávárna pro kontrolu na e-mail -  Odevzdej.cz 

Vloženo z IP: 188.120.198.33

bDC-.ks_voldan_radek.pdf íhttps://odevzdei.cz/auth/doc/mail/ianbouchalats-247 
323/bPC. ks voldan radek.pdf)
10. 4. 2017 06:03, JUDr. Jan Bouchal, učo 
70127 (/auth/osoba/70127)

mail byl zaslan: 10.04.2017 10:51: janbouchal@seznam.cz 
Instituce pro veřejnou kontrolu mailem (2014)

Celková podobnost: (7auth/podob/0b48a57942ccd1dd/?alQ 13 %

Nápověda k podobnosti souborů (/auth/help/elearnina/Dlaaiat#e podobnosti)

Filtrování nalezených podobností

ignorovat soubory téhož autora práce (dle pts:id)

ignorovat soubory, které jsou podobné méně než z % 

L J ignorovat podobnosti s Internetem

zobrazit podobnosti pouze s agendou: Studijní materiály

Skrýt další dokumenty, v nichž se našla podobnost < 5 % s porovnávaným dokumentem.

Agenda: Studijní materiály; Fakulta:, Předmět: MP312K, Období:
podzim 2012 -  is.muni.cz

<  R ° /0 /0  Jméno souboru: 4_a_a_2.txt

Změněno: 5.11.2012, Mgr. Barbora Przybylová

Poznámka: Tento dokument obsahuje 100 % podobného textu se
zkoumaným dokumentem.

0  Podobnosti

í/auth/podob/0b48a57942ccd1 dd/309ae6bfb41687ad/1

Agenda: Zdroj z Internetu

Staženo: 26.6.2013< c o,
URL: http://zakonv-online.cz/7s1 O&al 0=274 (http://zakonv-onlin

e.cz/?s1 O&al 0=2741

Poznámka:

https://odevzdei.cz/auth/doc/mail/ianbouchalats-247
mailto:janbouchal@seznam.cz
http://zakonv-online.cz/7s1_O&al_0=274_(http://zakonv-onlin

	VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, z. ú. Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice

	Posudek vedoucího bakalářské práce

	Jméno a příjmení studenta: Radek Voldán

	Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):

	Otázky k obhajobě:

	Podpis vedoucího bakalářské práce:


	Celková podobnost: (7auth/podob/0b48a57942ccd1dd/?alQ 13 %


